(2) L'ANTILOPE GAZELLE, *antilope dorcas*, Pallas, Cuv., Gmel., Desm.

(3) *Dorcas*, dorcades libyæ ventre sunt albo, qui color eis ad laparas usque ascendit, ad ventrem verò utrinque latera nigris vittis distinguuntur; reliqui corporis color rufus aut flavus est et pedes quidem eis longi sunt, oculi nigri, cornibus caput ornatur et longissimas aures habent. (Ælian., de Nat. Anim., lib. 14, cap. 14.)

*Algazel* ex Africa. (Hernand, Hist. Mexic., pag. 893.)

*Hircus* cornibus teretibus, arcuatis, ab imo ad summum ferè annulatis, apice tantummodò levi... Gazella Africana. *La gazelle d'Afrique*. (Briss., Regn. Anim., pag. 69.)

gazelles paraissent donc être des animaux mi-partis, intermédiaires entre le chevreuil et la chèvre : mais lorsque l'on considère que le chevreuil est un animal qui se trouve également dans les deux continents; que les chèvres au contraire, ainsi que les gazelles, n'existaient pas dans le Nouveau-Monde, on se persuade aisément que ces deux espèces, les chèvres et les gazelles, sont plus voisines l'une de l'autre qu'elles ne le sont de l'espèce du chevreuil : au reste, les seuls caractères qui appartiennent en propre aux gazelles sont les anneaux transversaux avec les stries longitudinales sur les cornes; les brosses de poils aux jambes de devant, une bande épaisse et bien marquée de poils noirs, bruns ou roux au bas des flancs, et enfin trois raies de poils blanchâtres qui s'étendent longitudinalement sur la face interne de l'oreille. (Voyez ci-après la description et la figure de la gazelle (pl. 359, fig. 1); voyez aussi, dans la note ci-dessus (1), la description de cette espèce de gazelle, par Fabius Columna.)

La seconde gazelle est un animal qui se

(1) *Algazel* ex Africa, animal exoticum... ex Africa Neapolim missum; magnitudine capreae, *capreoli* dicti, cui toto habitu primâ facie simile, nisi quod cornibus nulli magis quam hircio similioribus sit præditum.... Pilo est brevi, levi; flavicante in ventre et lateribus candicante sicut in internis femorum et brachiorum, illoque capreolo molliori. Altitudo illius in posterioribus, quæ sublimiora sunt anterioribus tibiis, tres spatthamas æquât. Corpus obesius, et collum crassius habet; cruribus et tibiis admodum gracile: unguibus bisulcatis admodum dissectis, illisque tenuibus, et hircinis oblongioribus, et acutioribus similitudine alces, et nigricantibus. Caudam habet dodrantem ferè pilosam, hircinam et à medio usquè ad extremum nigrescentem.... Hilaris aspectu facies; oculi magni, nigri, lucidi, læti; aures longæ, magnæ, patulæ, in prospectu elatæ, illaque intus canaliculatæ quinquefido strigium ordine nigricante, extimentibus circa illas striis pilosis candicantibus, et lineâ tenui circumductâ.... Cornua pedem romanum longa, retrorsum inclinata, hircina, ex nigro castaneo colore cochleatim striata et interno situ ad invicem sinuata, et post dilatationem reflexa, atque deindè in extremo parùm acie resupinata.... Nasus colore magis rufo, sicuti ex oculis parallelo ordine linea nigricans dependet ad os usquè, reliquis candicantibus. Nares et labia, os et lingua nigrescunt, quod satis dum ruminabat observavimus; dentibus, ovium modo, exiguis et vix conspicuis; vocem edit non absimilem suille. (Fab. Columnæ, Annot. et Addit. in rerum Med. nov. Hisp. Nardi. Ant. Recchi.... Hernand., Hist. Mex., pag. 893 et 894.)